
Dodatek č.1
ke smlouvě o dodání zboží a poskytov ní služeb

.v, ' , _ TECHNICKÉ SLUŽBY 'ClSlO smlouvy. 45282 HRADEC KRÁLOVÉ

SMLUVNÍ STRANY: 3330 "" ""E“ 2018
' BODATELNAZ
1. P 0 s k v  t o v a t e l: Čj; Já?/Hře?

, v , * 

Firma: TECI—INICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
IC: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
jednající: ředitelem 
kontaktní osoba: 

(dále jen jako „poskytovate1“)

2 .  O p r á v n ě n ý

Jméno: Jan Kohout
datum narození?: 
Bydliště: Radostov 58, 50327 Radostov
Kontakt: 

(dále jen jako „oprávněný“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dodatek c. 1 ke smlouvě
o dodání zbozi a poskytování služeb c. 45282:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Poskytovatel a oprávněný uzavřeli dne 16. 3. 2018 smlouvu o dodání zboží a poskytování “
služeb č. 45282 (dále jako „smlouva“f), na základě které se poskytovatel zavázal, že pro
účely zajištění provozu předmětu nájmu oprávněného dle smlouvy o nájmu prostor
sloužících podnikání č. 3129/2018 (CES 2018/0361) uzavřené mezi statutárním městem
Hradec Králové IČ  00268810, jako pronajímatelem & oprávněným jako nájemcem dne
1.3.2018 (dále j e n  jako „nájemní smlouva“), a t o  prostor v areálu letiště Hradec Králové,
nacházející se v katastrálním území Věkoše, obec Hradec Králové, pronajatých za účelem
provozování umělecké činnosti, zkušebny hudební skupiny, bude poskytovat v souladu
s předmětnou nájemní smlouvou oprávněnému dále uvedené zboží a služby, to vše za
podmínek definovaných ve smlouvě:



&) elektrická energie,
b) vodné, stočné a odvod srážkových vod z odkanalizovaných ploch a budov,
c) režijní služby:
, > informační a klientský servis,

> provoz a údržba energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové,
> provoz a údržba vodovodního řadu v areálu letiště Hradec Králové,
> provoz a údržba kanalizačního řadu v areálu letiště Hradec Králové.

2.. S ohledem na skutečnost, že poskytovatel provedl revizi výměr a charakteru ploch
rozhodných pro výpočet platby za odvod srážkových vod, dochází k úpravě smlouvy o
dodání zboží a poskytování služeb č. 452812, v části týkající se platby za odvod
srážkových vod tak, že se platba snižuje.

č l .  II. odst. 8 nově zní:

„ 8. Úhrada ceny za odvádění srážkových vod je dohodnuta na částku 991,79 Kč/rok. Výše
čtvrtletní úhrady ceny za odvádění srážkových vod je 25% zroční dohodnuté částky, tedy
247,95 Kč (podklad pro výpočet výše platební povinností je nedílnou přílohou tohoto
dodatku). “

V ostatním zůstává “smlouva o dodání zboží aposkytování služeb č. 45282 ze dne 16. 3. 2018
beze změny.

u. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti & účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami, resp. jejich zástupci.

2.  Veškeré případné změny tohoto dodatku mohou být provedeny pouze písemně, resp.
pouze ve formě dalšího případného vzestupně číslovaného písemného dodatku ke smlouvě
podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.

3 .  Tento dodatek j e  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

4. Poskytovatel a oprávněný tímto prohlašují, že ke změně platby za odvod srážkových vod
ve smyslu tohoto dodatku došlo již před nabytím účinnosti tohoto dodatku, a to dle
dohody smluvních stran s účirmostí od 1.1.2018, za podmínek, které jsou shodné s dalšími
podmínkami uvedenými ve smlouvě. Poskytovatel a oprávněný se dohodli, že oprávněný
uhradí, resp. mu bude vrácena již uhrazena částka za takto dodané služby (zboží) na
základě faktury — daňového dokladu, resp. na základě dobropisu — daňového dokladu,
který pro tyto účely poskytovatel oprávněnému vystaví (se splatností 14 dní ode dne
vystavení). '



5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku a že obsahu
tohoto dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých
práv a povinností z tohoto dodatku vyplývajících, na důkaz čehož připojují ktomuto
dodatku své podpisyjejich zástupci.

V Hradci Králové dne 30. UL. 2018 234

Za poskytovatele: Oprávněný:

Jšnggéyoňq
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ '



„,k-%"? tmě:
. . .

' “ : c c  SLUŽBY HRADEC KRALOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍVÝŠE'POPLÁTKU ZA
POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍG'H SLUŽEB A

onvon. SRÁŽKOVÝCH von

bod-um __ Gdběratei
“ &  . „ \

TECHNICKÉ SLUŽBY HRAGEq KRÁLOVÉ ; lFirma „ran Kohout
Na Brně 362 _ [ Sídlo Rádóstov 58
500 08 Hi'ad'ec mátové, 8- íPSČ  503 27' Rádostnv

Vyřizuje Jan Kótfou! ' '
_ Telefon 

64809447 IČ
_ “934809447 _ . plc y-

jinam 
"' Jedn. Výše poplatku za poskytpvání režljnich služeb na r._ 2018 Šemeš! Jedn. “ cunabez' DPH

Poplatek za “provoz energetické distribuční sítě & rezervovaný si. přlkbn '
města '! jistič měsíční sazba za rezeryovaný příkon poďte proudové hodnoty
1.2.00? ! 31-25 _A hlavního jističe před etektfoměr'em 11730 14045300“

* ! " Poplatek za provoz vodovodní diSMbučnrsttě
3.400 m-: v- předpokládaný „odběr 21595 56,5

Pqptqtek za—pmmzkanatizačnřdišstdbuůtl-sitě. "— _
3,00. m“ s _ přádpokláqaný'odber 20,04 430,12

"'"—"" " *  ' mění.-g"gglaiok za režljnistužby' 1550 97 Kč
člvnlamíipoplatekza režij'nl služby 33754? Kč

Množství-" Jedu-. Wiiýčatí paplatku za odwd. sůžkových Vodice! 1 1 2018 „cena!-Jean.“ Cana bežD'ĚH
* ' ' bud šp 101 (en s),.stpč. eazvkú. V. plachadteNŠ; 837W? _ *

iam plb'chy M A __ 5 c
397

. A 193 .
,oígouůtntht. ID,.Q 034 0,505 _ »;

ESRI nájemce 41.274- 4 * !

„ Řemen—pum ' 31,57 *
'podauvykpamant „ “12,00 \
gtatšůmvý r'lghnal _ 0.512 "'

22,99 m“ celkem 22 99 [ 40,77 gama“

zase ' iní F_emá siam. stačhětvq (: amašntsázkamh vad . 2.37 54.49“

" máji nggtate'k za a od magna 1.93 951,79 Kč
"čtvrtletní polatek—za :;d árážkpyýdh amd :: 1243135 Kč,

A -  ustavené a tašce propustné zpavrjené ptbchy; 059-
-|ehcé propustné žpěvhěnébloctiy. '0, a

6 ——pb=hykrwěvegelací': 0.0.5

dmtadlouhgdobého srážkového hannah-| je pevnině amdhwána na zátdhdě statistických údajů; poskymútých
Čeakým hydmméteorolágickým 6512m Dlouhodobý srůátwý norma m mm. q. :: 6:12 makak.

zpracovat?.:

beam-Went: 124_2018

Za sp;-šumem



T T E C H N I C K E  SLUZBY HRADEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENI wšE ZÁLOH
ZA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ EN ERGIÍ

měaíčni záloha .. elektdcká energie :
měsiční záloha wodné. střižné *:Í

som Daparušujama
agmo Dapéručqemg .

MĚSÍČNÍ zálcha celkem :? j1'00300—Kč

Zpracnvala :'

Datum mawa! :.1144015

„Zu-spam: 

Dodavatel Odběntel

> Šír-ma “£cc SLUŽBY HRADEC KRÁLQVÉ ' _ ?lrma Ján Kohout * “,
13?q Na Brně 362 _.„..„ __ _ _ „„...„. (Sídlo Radostgv 58
Psi: 500 oa Hradac'mloygq »;PSC 503 27 Radástbv
Vyňzíájě—  ŠWyřizuje Jan Kohout _

;Telefón ŠTelefon _ _ _ 5.

LČ 939,91“ Ě G:? " ' . Ř
ma' 026480944? IČ. "" „ '
“m. ,  M j  "' * “'“ "mj .in-; , „ jiš

. Égošstvl_ ir _ _._la_dn_._. _ ___Výšg z__áloh'_ zaodebrane množství energií dar. 2913 _ ' ., v _QBDŘJMH “““““ céŽýqYIĚÉ-ŠEŘMM.
, Elbkfrická anemie '

100.00 * kWh E -  předpoléládaný odběr _ 2,11“ 21 15.001

“Vodné stočné _ .
3,00 m5 v- předpoki'ádaný odběr i 157,75. “

'L :wq 3ms Bapředqládaný' odběr 122,31
! A . . ' „ w w w  &

52cm záloha: gslkam 451.061 Kč;

Předpis zámh




